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Výroční zpráva tkáňového zařízení za rok 2019 – Reprodukční buňky 

 

Partnerské darování Spermie 

Spermie pro 

přímé použití 

(IUI) 

Oocyty Embrya 
Testikulární 

tkáň 

Ovariální 

tkáň 

Počet dárců 1013  724  6 0 

Počet odběrů 1221  781  6 0 

Počet zpracovaných 1427  6127 3257 6 0 

Počet použitých ve vlastním zařízení 

nebo distribuovaných do jiného 

zařízení 

1493  4919 2995  0 

Počet skladovaných na konci roku 25973  539 5493 186 0 

Počet příjemců  154  836  0 

Počet vyvezených do zahraničí 21  0 0   

Počet dovezených ze zahraničí 19  0 5   
       

Počet vyřazených 176  0 51  0 

Důvod – vlastní žádost 176  0 51  - 

       
       

Nepartnerské darování Spermie 

Spermie pro 

přímé použití 

(IUI) 

Oocyty Embrya 

  
Počet dárců 0  302  

  
Počet odběrů 0  344  

  
Počet zpracovaných a propuštěných 0  6841 5902   
Počet použitých ve vlastním zařízení 

nebo distribuovaných do jiného 

zařízení 

203  4918 4466 

  
Počet skladovaných na konci roku 819  3673 11182   

Počet příjemců  23  1213   
Počet vyvezených do zahraničí 0  0 14   
Počet dovezených ze zahraničí 1  0 0   

     
  

Počet vyřazených 0  0 33   
Důvod – vlastní žádost 0  0 33   

       
       

 Celkem Dárci Příjemci    
Počet závažných nežádoucích reakcí 3 3 0    

Počet závažných nežádoucích událostí 0   
   

       
Spermie: uvádí se počet straw nebo kryozkumavek     
Oocyty, embrya: uvádí se jednotlivé počty, nikoliv balení     
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ADRESY ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ, ODKUD ČI KAM BYLO DISTRIBUOVÁNO 

 

• SPERMIE 
DOVOZ ČR 

Pronatal, Na Dlouhé Mezi 12/4, 147 00 Praha 4 

ISCARE, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 170 00 

 

DOVOZ ZE ZAHRANIČÍ 

Praxis für Kinderwunsch und Pränataldiagnostik, Juliuspromenade 7, 97070 Würzburg 

Kinderwunschärzte Berlin GbR, Clayallee 225a , 14195 Berlin 

OVA IVF Clinic Zurich, Hardturmstrasse 11, 8005 Zürich 

CRYOS International, Vestebro Torv 1, 8000 Aarhus, Denmark 

 

VÝVOZ ČR 

FertiCare SE, Radlická 3185/1C, Anděl, 150 00 Praha-Smíchov 

ISCARE, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 170 00 

NL-Clinic Gest IVF s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00  Praha 5 - Smíchov 

Sanatorium Helios, Štefánikova 12, 602 00 Brno 

IVF CUBE, Evropská 423/178, 160 00 Praha 

FertilityPort Prague, Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha-Palmovka 

Gennet, Kostelní 9, 170 00, Praha 7 

 

VÝVOZ DO ZAHRANIČÍ 

Iscare Bratislava, Prievozská 4/A, Apollo Business Center ll, Blok B, 821 09 Bratislava - Ružinov-Ružinov, Slovensko 

Gyncentrum Košice, Magnezitárska 2/C, 040 13 Košice 

Repromedica slovakia, Búdková 3553/26, 811 04 Bratislava, Slovensko 

Clinica Fabia Mater, Piazza Sabaudia 25, 000171, Rome, Italy 

 

• EMBRYA 
DOVOZ ČR 

Motol, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

ISCARE, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 170 00 

Pronatal, Na Dlouhé Mezi 12/4, 147 00 Praha 4 

NL-Clinic Gest IVF s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00  Praha 5 - Smíchov 

IVF CUBE, Evropská 423/178, 160 00 Praha 

Europe IVF Praha, Nad Výšinkou 2868, 150 00 Praha 5 

Gynem, Ledčická 1, Praha - Dolní Chabry, 184 00 

Gennet, Kostelní 9, 170 00, Praha 7 

 

DOVOZ ZE ZAHRANIČÍ 

Sanatórium pre liečbu neplodnosti - SPLN spol. s r.o., Masarykova 17, Košice 

The Assisted Conception Unit, Chelsea and Westminster Hospital, 369 Fulham Road, London, SW10 9NH 
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VÝVOZ ČR 

IVF CUBE, Evropská 423/178, 160 00 Praha 

FertiCare SE, Radlická 3185/1C, Anděl, 150 00 Praha-Smíchov 

FertilityPort Prague, Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha-Palmovka 

UNICA Prague, Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 13-Stodůlky 

 

VÝVOZ DO ZAHRANIČÍ 

Iscare Bratislava, Prievozská 4/A, Apollo Business Center ll, Blok B, 821 09 Bratislava - Ružinov-Ružinov, Slovensko 

Gyncentrum Košice, Magnezitárska 2/C, 040 13 Košice 

Repromedica slovakia, Búdková 3553/26, 811 04 Bratislava, Slovensko 

Clinica Fabia Mater, Piazza Sabaudia 25, 000171, Rome, Italy 

 

• OOCYTY 
VÝVOZ DO ČR 

Gennet, Kostelní 9, 170 00, Praha 7 
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